Area Sviluppo Industriale Taranto

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE
1. Ll del /ll\d%‘lﬁ’og’i

Ditta Elettromeccanica di De Tommaso Fabio sas — Affidamento lavori
di ripristino sulla condotta idrica all’interno del Molo Polisettoriale di
Taranto e nuovo allaccio per fornitura idrica alla Societda COGEI stl

CIG: ZCE37B65DB

RELAZIONE DELL’*UFFICIO
PREMESSO CHE:

- I’Ente ha realizzato con finanziamento pubblico regionale P.O.P. una
condotta per la fornitura idrica dell’area industriale e del Porto di Taranto;

- Ai sensi della LRP 2/07 art 5 lett. K il Consorzio & gestore dell’impianto ¢
titolare del servizio di distribuzione;

- Con Provvedimento Presidenziale n. 25 del 24,10.2008 I’Ente sottoscriveva
la convenzione con I’ Acquedotto Pugliese SPA per la sub-distribuzione della
rete idrica del porto, delle piccole e medie imprese consortili e del ME.TA.,
e successivamente ratificato con Delibera n. 137 del 06.11.2008;

- La Astaldi SpA ¢ regolarmente allacciata alla condotta consortile per la
fornitura idrica mediante contratto,

- La stessa, ha fatto richiesta della chiusura temporanea della alimentazione
idrica, per poter eseguire all’interno del proprio cantiere, dei lavori di
manutenzione sugli impianti;

- Lasaracinesca di chiusura, risulta essere danneggiata, ¢ pertanto non permette
[’arresto del flusso di acqua al cantiere Astaldi;

- Inoltre, la societa COGEI sl in data 04/082022 prot. 1441, ha fatto richiesta
di allaccio idrico alla condotta consortile per ottenere la fornitura di acqua
potabile;

- Considerata la necessita nell’intervenire, & sato richiesto preventivo di spesa
alla ditta Elettromeccanica di De Tommaso Fabio sas, via Puglie, 134 —74100
Taranto;

- In data 10/08/2022 prot. 1492 la ditta Elettromeccanica di De Tommaso
inviava la propria offerta, che si allega, distinguendo le due lavorazioni cosi
come riportate:

- A} Sostituzione valvola di derivazione, e chiusura tubazione mediante flangia
cieca per un prezzo scontato di € 1.710,00 oltre IVA;

- B) Installazione di n. 1 contatore di sotto lettura da 1°1/4 per fornitura acqua
COGEI per un importo di € 270,00 oltre IVA;

- 11 servizio tecnico ha espresso parere positivo di congruita;



Area Sviluppo Industriale Taranto

- L’acquisizione delle suddette prestazioni ¢ effettuata mediante affidamento
diretto, ai sensi dell’art. 1 comma 2 lettera a) della Legge 120/2020;
E quindi si PROPONE

- Di affidare i lavori indicati in premessa alla ditta Elettromeccanica di De
Tommaso Fabio sas via Puglie, 134 — 74100 Taranto per un importo totale
scontato di € 1.980,00 oltre IVA;

- Conseguentemente per quanto sopra di imputare la somma di € 1.980,00 sul
codice di bilancio 4.2.D.21 denominato “gestione impianto idrico”;

L’ Istryttore
Geonf@&}eﬁom

IL DIRIGENTE
¢ Letta la relazione che precede;
e Vistoil D.L.vo 50/2016 e ss.mm.1i.;
e Ritenuta la necessita di provvedere in merito:

DETERMINA

1. Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente atto;

2, Di affidare i lavori indicati in premessa alla ditta Elettromeccanica di
De Tommaso Fabio sas via Puglie, 134 - 74100 Taranto per un
importo totale scontato di € 1.980,00 oltre IVA;

3. Conseguentemente per quanto sopra di imputare la somma di €
1.980,00 sul codice di bilancio 4.2.D.21 denominato “gestione
impianto idrico”;

4, Di trasmettere il presente atto al Collegio dei Revisori dei Conti

5. Dichiara il presente atto immediatamente esecutivo,

I Dirigente.
Gidcinto

IDL SO %3 :\aﬁm .
| L



e Accessibilita
Smart CIG + Contattaci
s Privacy-Cookies

AUTORITA
NAZIONALE
ANTICORRUZIONE

Anticorryzione
Servizi per le amministrazioni pubbliche

Missione e competenze
Amministrazione Trasparente

« & & &

Home / Servizi / Servizi ad Accesso riservato / Smart CIG / Lista comunicazioni dati / Dettaglio CIG

Utente: Mario Vettore
Profilo: RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO EX ART. 10 D.LGS. 16372006

Denominazione Amministrazione: CONSORZIO PER L'AREA DI SVILUPPO INDUSTRIALE DI
TARANTO - UFFICIO TECNICO

Cambia prefilo - Logout

¢ Home
. Gestione smart CIG
o Richiedi
o Visualizza lista
. Gestione CARNET di smart CIG
o Rendiconta
o Visualizza lista

Smart CIG: Dettaglio dati CIG

— Dettagli della comunicazione

CIG ZCE37B65DB

Stato CIG COMUNICATO

Fattispecie contrattuale CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A € 40.000

Importo € 1.980,00
Affidamento lavori di ripristino sulla condotta idrica all’interno

Oggetto del Molo Polisettoriale di Taranto e nuovo allaccio per fornitura
idrica alla Societa COGEI sl

Procedura di scelta contraente AFFIDAMENTO DIRETTO

Oggetto principale del contratto LAVORI

C1G accordo quadro -

Cur -

gﬁﬁiﬁiﬁ; O]E:éitﬁ:zp(gsa pubblica Iij/vlozr/iz(())};%ure beni e servizi non elencati nell'art. 1 dPCM

(art. 9 comma 3 D.L. 66/2014)




Motivo richiesta CIG

[ Annulla Comunicazione H Modifica

Vidi
COMOTOE/10.119.142.122

Contatti

protocollo@pec.anticorruzione.it

Contact Center
800 - 89 69 36/ 439 06 62289571

Quicklinks

o Portale istituzionale
¢ Portale servizi

Sezione Link Utili

Note legali
Copyright
Privacy-Cookies
Accessibilita




E&,ET?R@ m E@G AN E @ A : izjitsgi? Elettrompompe

di e Tommaso Fabio & C. sas. « Implantf elettricl

CONSORZIO FER L'AREA )

SVILUPPO INDUSTRIALE DI

TARANTO .

Protocollo i Entrata num: 1492 Taranto, [} 08/08/2022

.

a 22
’ |”|| Via Del Tratturello 6
PREVENTIVO DI SPESA

74100 Taranto
Come da Vs, richiesta e ns, sopralluogo effettuato, Vi sottoeienchiamo la nostra migliore

offerta per | lavori da eseguire.

Intercattare alimentazione idrica dall'interno dellilva, per poter esequire quanto sotto
specificato.

Nella pozzetta ove & installato il contatore sottolettura da 2” flangiato, occorre smontarlo e
sostiuire la valvola di derivazione a tes da 1508 da 2 *,

Eliminare tratto di tubazione, tagliarlo e applicare un collare di riparazione sempre da
1500 completa di flangia cieca.

Ripristino dell'alimentazione e collaudo,

Per gquanto sopra descritto if prezzo di €1.900,00 IVA corrente,

Per poter dare acqua aila COGEI, si deve installare n.1 contatore sottolettura da 1"1/4,
occorre tagliare la tubazione e installarlo con raccorderia varia necessarfa,

Per guanto sopra descritto il costo ¢ di €300,00 + IVA corrente.

N.B.:Avendo degli ottimi rapportt lavorativi ed essendo degli ottimi pagatorl vi

O

comunichiamo che il suddetto Importo verra ridotto del 10%.

In attesa di una Vs. declsione, porgiamo

Distinti saluti

FEROMECCAN lé{

\Lﬂ w&(ﬁé

Domlclile fiscale: Via Puglie, 134 - 74100 Taranto ~ Codlce fiscale; DTM FBA 70830L049F - Parllta lva n. 02645200731
Tel/Fax 009.7361660 / 099.7301877



AS| Taranto - Carle Carrino

Da; AS| Taranto - Segreteria
Inviato: mercoledi 10 agosto 2022 12:72
A: ASI Taranto - Carlo Carrino
Oggetto: [: PREVENTIVO

Allegati: CONSORZIO cisi 08.08.2022 pdf

Dir.-Vettore-Vespa(Turnone)

Da: detommase.fabio@libero.it <detommaso.fabio@libero.it>
Inviato: mercoled) 10 agosto 2022 10:12

CONSORZIO PER L'AREA DI
SVILUPPO INDUSTRIALE D}
TARANTQ

Protodollo In Entrata num: 1492

BT

I

At ASI Taranto - Segreteria <segreterfa@asitaranto.it>; AS| Taranto - Mario Vettore <m.vettore@asitaranto.it>

Oggetto; PREVENTIVO



